12/08/2018 - SOLANEAR/PB
RESULTRDOS POR CATEGORIA

212 SOLANEA RUN

CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWw.apcrono.co m.br

(83) 9 9944-9702

Legendas: Pos = Posicdo/Colocacdo; | Gap = Diferenca de tempo em relacdo ao primeiro colocado; | DNF = Ndo completou, desistiu;

GERAL MASCULINO 5KM

Pos. N2 Nome
1 49 Edimar Ferreira de Lira Sousa
2 12 Adriano José dos Santos

Dt. Nasc.
14/10/1999
10/08/1986

Cidade/UF
Borborema/PB
Picui/PB

Equipe Tempo Gap km/h

CEFAP 13:15 21.72
CARN - Natal 13:25 0'10" 21.46
CARN Nova Cruz 13:37 022" 21.15

34 Juliano de Araujo 26/01/1999

GERAL FEMININO 5KM

Pos. N2 Nome
1 195 Edilene Guedes de Lima
2 188 Leila Cristina da Silva

Dt. Nasc.
17/01/1983
10/12/1987

Nova Cruz/RN

Cidade/UF
PB
Remigio/PB

Equipe Tempo Gap km/h
ASCORC 16:30 17.46
Remigio 16:37 0'07" 17.33

3 196 Lucicleide Gabriel de Assis 10/03/1987

GERAL LOCAL MASCULINO 5KM
Pos. Ne¢ Nome
1 69 Janerson Alcantara de Oliveira

Dt. Nasc.
04/12/1993
15/05/1993

2 59 Elielson Pereira Gomes da Cruz

Rio do Fogo/RN

Cidade/UF
Solanea/PB
Solanea/PB

Clube de Esporte Fitness 17:15 0'45" 16.70

Equipe Tempo Gap km/h
Qualidade de Vida 16:14 17.74
TSW 17:58 1'44" 16.03

3 223 Eronildo Rocha dos Santos 2??7?

Solanea/PB

Avulso 19:00 2'46" 15.15



GERAL LOCAL FEMININO 5KM

Pos.
1
2
3

Ne

Nome
185 Rejane Targino Alves dos Santos
221 Juciara de Souza Bezerra

202 Albertina Maria Ribeiro Brito de Araujo

10KM GERAL MASCULINO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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N2 Nome

20 Josenildo da Silva Paz

28 Adriano da Silva Soares

24 André Nascimento da Silva

8 Moisés Antonio Cassiano de Almeida

21 José Humberto Dias

5 Ivandro Bernardo dos Santos
16 José Geronimo Fontes Soares
30 Reginaldo Venceslau da Silva
19 Agnaldo Moreira da Costa
22 Jodo Evangelista Dantas Souto
27 Patricio Salustino
11 José Waldemar da Silva

7 Jerénimo Freire Valério

4 Jodo Mauricio Silva Luciano
18 Mauricelio Barbosa Lira
17 Ednaldo Cavalcante Rodrigues
23 Marcos Antonio Ferreira dos Santos
26 Welton Flavio de Lima Santos

226 Alysson Paulinere

29 Luzinaldo Delmiro de Almeida

2 Jalysson Santos de Sousa
10 Marcone Mendes Barbosa

6 Jailton Guimaraes e Silva

1 Paulo Sérgio da Costa

Dt. Nasc.

15/08/1986
03/07/1993
19/01/1977

Dt. Nasc.
12/06/1983
17/10/1985
25/12/1991
16/07/1996
29/03/1978
28/04/1980
2?2?7?
02/11/1978
28/10/1976
08/08/1981
07/01/1992
12/01/1963
18/08/1987

31/05/1969
277?227

06/05/1961
16/02/1985
03/04/1985
19/10/1984
02/01/1992
24/03/1979
31/05/1971
27/12/1968

Cidade/UF
Solanea/PB
Soladnea/PB
Solanea/PB

Cidade/UF

Nova Cruz/RN
Esperanca/PB
Queimadas/PB
Barauna/PB

Nova Cruz/RN
Cacimba de Dentro/PB
Bananeiras/PB

Jodo Pessoa/PB
Bananeiras/PB
Cuité/PB

Serra de S3o0 Bento/RN
Guarabira/PB

Cacimba de Dentro/PB
Solanea/PB

Cuitegi/PB

Cuitegi/PB
Guarabira/PB
Pirpirituba/PB
Solanea/PB
Guarabira/PB
Solanea/PB
Solanea/PB
Solanea/PB

Nova Cruz/RN

Equipe
Rejane
Solanea

Fura Barreira

Equipe

CARN - Nova Cruz
Esperanga

CEFAP

Ong Nova Barauna
CARN - Nova Cruz
Saude na Pista
CEREREIES
ASCORPA

Avulso

Eron Cuité PB
Resisténcia Serrana
Rapadura Atébmica
Saude na Pista
Avulso

Cuitegi

Cuitegi

Rapadura Atémica
Avulso

Solanea

Rapadura Atébmica
Avulso

Rei da Economia
Avulso

Agreste Runners

Tempo

20:39
24:04
24:31

Tempo

27:47
27:56
28:31
28:41
28:48
30:25
30:36
31:17
31:18
33.08
35:10
38:26
39:19
39:22
40:13
40:19
40:33
40:40
40:52
41:18
41:51
43:48
44:55
46:45

(CET)

3'25"
3'52"

(CET)

0'10"
0'44"
0'54"
1'01"
2'38"
2'49"
3'30"
3'31"
5'21"
7'24"
10'40"
11'33"
11'36"
12'26"
12'33"
12'47"
12'53"
13'06"
13'32"
14'05"
16'01"
17'08"
18'58"

km/h

13.95
11.96
11.75




14 Gilvandro Fidelis de Lima

9 Pedro de Souto
31 José Iranildo da Silva Costa
13 Joalisson de Lima Gongalves

10KM GERAL FEMININO

Pos
1
2
3

N2 Nome
207 Sandra Maria Alexandre da Silva
169 Ana Claudia Silva Cruz
208 Marilene Dantas

14 A 19 ANOS (MASC.)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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N2 Nome
53 Matheus Pereira Costa
38 Abrado Rodrigues da Silva
35 Gean da Costa Lima de Carvalho
55 Lucinaldo de Souza Lima
48 Vinicius Pereira Patricio
54 Rai Thyrson Chaves Freire
56 José Antonio Teixeira Junior
39 Fernando Rodrigues da Silva
57 Marco Antonio Gouveia Neto
41 Enilson Miranda Costa
36 Emanuel Silva Santos
50 Mauricio Silva Eusébio dos Santos
44 Cleyton Henrique dos Santos Silva
46 Atalo Levi Lino Lima
42 Daniel Gomes Joventino
116 Pedro Henrique Figueiredo da Costa
51 Tales Guilherme Mendes Soares
52 Arthur Miranda Santos da Silva

15/09/1984
22/07/1954
25/05/1998
21/12/1992

Dt. Nasc.

14/06/1970
29/08/1988
15/11/1968

Dt. Nasc.

20/01/2000
27/01/2001
14/04/2000
26/01/2000
20/11/1999
08/05/2004
07/02/2002
06/04/2002
09/03/1999
13/07/2001
01/02/2003
25/05/2001
21/09/2001
01/09/2001
01/08/2001
12/01/2000
29/11/1999
09/04/1999

Remigio/PB

Barauna/PB

Carnauba dos Dantas/RN
Guarabira/PB

Cidade/UF
Cuité/PB
Picui/PB
Picui/PB

Cidade/UF
Remigio/PB
Barauna/PB
Cacimba de Dentro/PB
Remigio/PB
Esperanca/PB
Remigio/PB

Nova Cruz/RN
Barauna/PB
Campina Grande/PB
DETIETYA:]
Damido/PB
Arara/PB

Campina Grande/PB
Campina Grande/PB
Campina Grande/PB
Campina Grande/PB
Arara/PB
Solanea/PB

LG RUN

Ong Nova Barauna
Avulso

Rapadura Atémica

Equipe

Eron Cuité PB
CARN - Natal
Carne Forte

Equipe

Pé de Cumbo

Ong Nova Barauna

Saude na Pista

Pé de Cumbo

Esperanca

Pé de Cumbo

CARN Nova Cruz

Ong Nova Barauna

Escola Normal de CG

Saude na Pista

Saude na Pista

Arara Azul/Atletas de Cristo
Escola Normal de CG

Escola Normal de CG

Escola Normal de CG

Escola Normal de CG

Arara Azul/Atletas de Cristo
Rei da Economia

47:46
50:00

Tempo
35:44
40:16
49:54

Tempo
15:03
15:17
15:44
15:50
15:59
16:01
16:11
16:26
16:47
17:09
17:12
17:35
18:07
18:08
18:09
18:54
20:01
20:43

19'59"
22'13"

Gap

4'32"
14'10"

(CET)

0'13"
0'40"
0'47"
0'55"
0'57"
1'08"
1'23"
1'43"
2'05"
2'09"
PACH
3'03"
3'04"
3'05"
3'51"
4'57"
5'40"




47 Ruben Agostinho Santos Nascimento

45 Luiz Oliveira de Souza Neto

40 Gustavo Galdino de Andrade

33 Arnobio Carvalho da Silva Neto
37 Edivaldo Candido de Sales Junior

20 A 29 ANOS (MASC.)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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N2 Nome
25 Francisco André da Silva Pereira
74 Alexandre Trajano
67 Carlos Daniel de Melo
75 Carlos Antonio dos Santos Silva
79 Jaime Julido dos Santos
58 Lucas Ramises da Silva Verissimo
78 Ayslan Ibiapino Eusébio dos Santos
61 Adriano Benicio da Silva
77 Gledson Santos Henrique
83 Leonardo Mariano da Silva
84 José Edmilson Alves de Lima
62 Claudeson Lueciton de Sousa
73 Marcos Dantas da Silva Filho
71 Valter dos Santos Andrade
72 Jocelio Delfino da Silva
68 Djandrio Robmulo Cassiano de Lima
64 Luciélio da Costa Silva Macédo
60 Francisco lvanildo da Silva
80 Aurélio Ferreira Estevao
85 Amikael Cunha de Lucena
70 Wellington Ribeiro de Lima
224 Josiel Ferreira de Andrade
225 Rhamon Duarte Freire

29/08/2000
29/05/2002
23/08/2001
17/03/2004
23/08/1999

Dt. Nasc.
28/08/1992
28/09/1990
10/09/1991
11/05/1989
17/10/1991
07/12/1996
16/07/1992
15/04/1991
27/03/1994
08/09/1990
03/05/1989
01/12/1997
05/04/1990
1993

?7?77?
28/03/1992
10/01/1989
13/12/1996
09/09/1992
24/04/1991
05/07/1995

Campina Grande/PB
Campina Grande/PB

Solanea/PB

Cacimba de Dentro/PB

Barauna/PB

Cidade/UF
Natal/RN
Cuité/PB
Nova Cruz/RN
Cuité/PB
Nova Cruz/RN

Cacimba de Dentro/PB

Arara/PB
Esperanca/PB
Cuité/PB
Remigio/PB
Remigio/PB
DETIETYA:]
Bananeiras/PB
Cuitegi/PB
Cuitegi/PB
Borborema/PB
Barauna/PB
Boa Saude/RN
Solanea/PB
Solanea/PB
Nova Cruz/RN
Bananeiras/PB
Remigio/PB

Escola Normal de CG
Escola Normal de CG
Rei da Economia
Avulso

Ong Nova Barauna

Equipe

Desafio

Eron Cuité PB

CARN

Eron Cuité PB

CARN - Nova Cruz
Confessor

Arara Azul/Atletas de Cristo
CEFAP

Eron Cuité PB

Pé de Cumbo

Turma do Asfalto
Damido Performance
Korrida Maluka

Cuitegi

Cuitegi

Academia Atlética Borborema
Ong Nova Barauna
Avulso

Rei da Economia

Avulso

WM RUNNERS TRAINING
Rei da Economia
Remigio

Tempo
14:04
14:25
15:11
16:05
16:06
16:35
16:40
16:54
16:57
17:25
17:28
17:54
18:44
18:56
20:14
21:16
ARy
21:59
23:51
27:32
28:04
30:17
47:45

8'36"
9'58"
11'35"
11'56"
17'14"

(CET)

0'22"
1'08"
2'01"
2'03"
PACY
PACYA
2'50"
2'54"
3'21"
3'25"
3'51"
4'40"
4'52"
6'10"
7'13"
7'44"
7'55"
9'47"
13'28"
14'00"
16'13"
33'41"




30 A 39 ANOS (MASC.)
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N2 Nome
101 Robson Pierre Lima Brito
114 Cicero Antonio Ferreira do Nascimento
109 Cicero de Sena
89 Marcos José da Silva Ferreira
88 Joao Batista Higino Ferreira
112 Jadir de Oliveira
107 Marcelo Ferreira dos Santos
115 Pedro Soares de Lima Sobrinho
106 Carlos Alberto de Oliveira
108 Josinaldo de Pontes Castro
98 Pedro Rogerio da Silva Paiva
100 Dominique da Silva Dias
86 Luiz Antonio Teixeira de Andrade
110 Igor Roberto do Nascimento Mota
103 Emanoel Gomes do Nascimento
92 Pedro Cesar Serafim dos Santos
99 Rafael da Silva Paiva
87 Catiano Ferreira de Lima
227 Antonio Carlos
104 Jonas Costa Luciano dos Santos
113 Lenildo da Silva Diniz
95 Lamark Samuel da Silveira Medeiros
90 Armando Mariano Gomes
97 José Ravel da Silva Paiva
96 José Aldo da Silva
105 Afranio Soares da Silva
91 José Heleno de Lima
93 Albert Erick Danz de Lima

Dt. Nasc.
20/05/1985
06/09/1983
18/01/1980
01/09/1980
11/04/1983
7?77
24/03/1987
29/08/1983
29/06/1980
09/11/1979
20/08/1985
28/01/1979
29/05/1984
28/11/1979
?7?77?
31/10/1984
27/03/1982
25/09/1987

24/07/1985
15/09/1979
17/12/1986
15/05/1980
13/05/1988
25/05/1982
14/10/1985
13/05/1979
01/02/1980

Cidade/UF

PB

Remigio/PB

Cuité/PB

Cacimba de Dentro/PB
Cacimba de Dentro/PB
Pedra Lavrada/PB
Cacimba de Dentro/PB
Bananeiras/PB

Serra de S3o0 Bento/RN
Pirpirituba/PB

Nova Cruz/RN
Esperanca/PB

Nova Cruz/RN

Jodo Pessoa/PB

PB

Esperanca/PB

Nova Cruz/RN
Cacimba de Dentro/PB
Solanea/PB
Solanea/PB
Remigio/PB

Santa Luzia/PB
Barauna/PB

Nova Cruz/RN

Nova Cruz/RN
Pirpirituba/PB
Barauna/PB
Barauna/PB

Equipe

ASCORC

CARN

Cuité

Salde na Pista
Saude na Pista
Carne

Saude na Pista
CEFAP

Resisténcia Serrana
Avulso

Agreste Runners
Avulso

Agreste Runners
ASCORPA

Avulso

Esperanga

Agreste Runners
Salde na Pista
Avulso

Rei da Economia
Turma do Asfalto
Santa Luzia

Ong Nova Barauna
Agreste Runners
Agreste Extremo
Avulso

Ong Nova Barauna
Ong Nova Barauna

Tempo
14:07
14:21
14:44
15:05
15:08
15:52
15:54
16:08
16:49
17:07
17:46
18:05
18:35
18:42
20:07
20:26
21:11
21:14
21:29
21:38
21:45
21:51
22:32
23:08
23:43

(CET)

0'15"
0'38"
0'58"
1'02"
1'46"
1'47"
2'02"
2'42"
3'01"
3'40"
3'59"
4'28"
4'35"
6'00"
6'20"
7'05"
7'08"
7'23"
7'31"
7'39"
7'45"
8'26"
9'02"
9'37"

24:37 10'30"
26:33 12'27"
29:12 15'05"




40 A 49 ANOS (MASC.)

Pos
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N2 Nome
141 Marizélio de Souza

134 José lvanilson dos Santos Fernandes

135 José Canide da Silva

76 Francisco Eronildes dos Santos
131 Joanilson Campos de Souza
139 Flavio Pereira da Silva
144 José Ailton da Silva Ferreira
136 Iranildo Santos do Nascimento

137 Manuel Borges de Assung¢do Sobrinho

121 Marcio Acelino de Sousa

126 José de Lima Souto

130 Jacilvo Bezerra Cabral

127 Valdenilso Candido da Silva

138 Achilles Robson Vasconcelos
132 Pedro Alex Santana de Oliveira
122 Claudio Anténio da Silva

140 Afranio Clebson Galdino da Silva
123 José Nilson Freires Barbosa

181 Melchior Maeson Batista

143 José Joelson Ramos de Andrade

142 Luciano Araujo da Costa

128 Wagner Ribeiro da Silva

129 Josimar Ramos de Andrade

120 Alexandre Eduardo de Araujo
125 Antonio Marcos Borges Camara
145 Josias Pereira da Silva

Dt. Nasc.
26/11/1971
01/03/175
11/01/1970
??77?
06/02/1978
06/08/1977
26/08/1977
13/07/1977
11/01/1972
25/09/1978
21/12/1976
13/09/1973
15/01/1976
07/12/1977
13/12/1973
02/09/1976
11/07/1969
23/09/1970
7?77
11/02/1970
20/05/1975
30/01/1978
05/11/1973
24/01/1976
14/08/1974
08/09/1975

Cidade/UF
Remigio/PB
Cuité/PB
Cuité/PB
Cuité/PB

Nova Cruz/RN
Jo3o Pessoa/PB
Bananeiras/PB
Cuité/PB
Cuité/PB
Arara/PB
Barauna/PB
Santa Luzia/PB
Barauna/PB
PB

Nova Cruz/RN

Campina Grande/PB

Bananeiras/PB

Cacimba de Dentro/PB

PB

Solanea/PB
Remigio/PB
Solanea/PB
Solanea/PB
Solanea/PB
Barauna/PB
Jo3o Pessoa/PB

Equipe

Velozes

Eron Cuité PB

Eron Cuité PB

Eron Cuité PB
CARN - Nova Cruz
23 CSM - Cremosinn
Avulso

Eron Cuité PB

Eron Cuité PB
Atletas de Cristo
Ong Nova Barauna
Santa Luzia

Ong Nova Barauna
Loucos por Corrida
WM RUNNERS TRAINING
Avulso

Rei da Economia
Saude na Pista
Avulso

Rei da Economia
Avulso

Avulso

Rei da Economia
Fura Barreira

Ong Nova Barauna
ASCORPA

Tempo Gap
14:32
14:54  0'23"
15:14 0'42"
15:29 0'58"
15:31 0'59"
15:57 1'26"
16:42 2'11"
16:52  2'20"
17:18 2'46"
17:20 2'49"
17:22 2'51"
18:00 3'28"
18:51 4'19"
19:23  4'51"
19:52 5'21"
20:58 6'27"
21:34  7'02"
22:03 7'32"
22:56  8'24"
23:30 8'58"
23:48 9'l6"
23:55 9'24"
24:25 9'54"
24:32 10'00"
25:00 10'28"
40:04 25'33"




50 A 59 ANOS (MASC.)
Pos N2 Nome
153 Jodo Batista Francisco dos Santos
160 José V. Moura da Silva
162 José Amadeus Lourencgo Pereira
157 Fernando Francga
150 Erasmo Araljo
151 Manoel Francisco de Medeiros
154 Clenildo Clementino de Medeiros
148 Manassés Gomes Dantas
164 Luis dos Santos
149 José Ramalho Jacinto
156 Edmilson da Silva Galdino
159 Esdras Ribeiro dos Santos
147 Josué Custddio da Silva
158 Marisio Arcanjo da Silva
155 Marinezio dos Santos
161 Paulo Roberto Diniz

1
P
3
4
5
6
7
8
9
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60 ANOS ACIMA (MASC.)
Pos N2 Nome
1 165 Adailton Amorin Costa

Dt. Nasc.

06/05/1967
05/10/1964
19/11/1965
22/03/1961
02/06/1964
02/04/1966
20/09/1961
30/12/1967
07/05/1967
16/11/1966
15/06/1968
29/04/1967
07/08/1960
18/11/1966
22/07/1968
06/11/1967

Dt. Nasc.
16/07/1960

Cidade/UF
Arara/PB
Cuité/PB
Remigio/PB
Areia/PB
Esperanca/PB
Santa Luzia/PB
Campina Grande/PB
Barauna/PB
Solanea/PB
Barauna/PB
Guarabira/PB
Solanea/PB
Solanea/PB
Solanea/PB
Guarabira/PB
Esperanca/PB

Cidade/UF
Solanea/PB

Equipe

Arara Azul

Eron Cuité PB
Turma do Asfalto
Avulso

Esperanga

Santa Luzia

Tribo Running
Ong Nova Barauna
Solanea

Ong Nova Barauna
Rapadura Atébmica
Avulso

Avulso

Omangaio
Rapadura Atébmica
Loucos por Corridas

Equipe
BIOFTENESS

Tempo
15:35
17:04
17:42
17:49
18:04
18:59
19:06
19:49
20:33
21:21
22:29
24:23
25:29
29:20
42:12
42:59

Gap

1'30"
2'07"
2'15"
2'29"
3'24"
3'31"
4'15"
4'58"
5'46"
6'55"
8'49"
9'54"
13'46"
26'38"
27'25"

2 166 Leoncio Freire de Medeiros

ACD (MASC.)
Pos N2 Nome
1 167 Luiz Fernandes

2 117 José Fabio Vicente dos Santos
3 168 Luiz André Nascimento dos Santos

08/06/1944

Dt. Nasc.

04/06/1986
08/02/1982
28/07/1981

Santa Luzia/PB

Cidade/UF
Alagoa Nova/PB
Borborema/PB
Alagoa Nova/PB

Santa Luzia

Equipe
Feras do Brejo

Academia Atlética Borborema

Feras do Brejo

Tempo
15:39
17:01
18:02

Gap

1'22"
2'22"




14 A 19 ANOS (FEM.)

Pos

Dt. Nasc.

26/05/2000
24/12/1999
20/05/2001

N2 Nome
171 Elayne Moreira da Silva
172 Rutiely dos Santos Claudino
176 Dayanne dos Santos Araujo
174 Deborah dos Santos Araujo 05/02/2002
175 Marcieli de Cassia Sousa Ferreira 15/06/2003
170 Assiria Virginia Bonifacio de Carvalho San 08/06/2001

20 A 29 ANOS (FEM.)

Pos

Dt. Nasc.

05/03/1995
19/08/1996
28/08/1989
29/05/1995
08/09/1995
10/06/1989

N2 Nome
183 Crizonélia da Silva Torres
177 lIsabel da Silva Macédo
220 Fabiana de Sousa Ludovico Ferreira
182 Leticia Monteiro da Rocha
179 Yasmim lzabel Cardoso Dantas
178 Jucivania Dantas de Andrade

30 A 39 ANOS (FEM.)

Pos
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Dt. Nasc.

194 Claudivania Nascimento de Lima Dias 06/05/1981
190 Maria de Lourdes Dantas Macédo Filha C/30/08/1986
191 Elizabete Firmino Araujo Oliveira 20/07/1982
189 Rudiney Oliveira dos Santos 10/10/1979
199 Rosa Celina Soares Tomaz 09/11/1984
200 Fernanda Maria Delfina da Paz 08/02/1984
198 Girlene Rodrigues de Araujo 25/07/1984
184 Berenice Arcanjo da Silva 18/06/1981
197 Cleidiana Luiz de Franca 10/03/1979
193 Margarida Maria Silva dos Santos 12/05/1987
186 Giselle Alencar Jerénimo 16/12/1980

N2 Nome

Cidade/UF
Barauna/PB
Barauna/PB

Campina Grande/PB
Campina Grande/PB
Campina Grande/PB
Cacimba de Dentro/PB

Cidade/UF
Remigio/PB
Barauna/PB

Cacimba de Dentro/PB
Remigio/PB
Solanea/PB
Barauna/PB

Cidade/UF
Esperanca/PB
Barauna/PB
Barauna/PB
Barauna/PB
Remigio/PB
Cacimba de Dentro/PB
Guarabira/PB
Solanea/PB
Campina Grande/PB
Nova Cruz/RN
Bananeiras/PB

Equipe

Ong Nova Barauna
Ong Nova Barauna
Escola Normal de CG
Escola Normal de CG
Escola Normal de CG
Avulso

Equipe

Pé de Chumbo
Ong Nova Barauna
Saude na Pista
Turma do Asfalto
Avulso

Ong Nova Barauna

Equipe

Esperanga

Ong Nova Barauna
Ong Nova Barauna
Ong Nova Barauna
Remigio

Saude na Pista
Rapadura Atébmica
Omangaio

SESI

WM RUNNERS TRAINING
Avulso

Tempo
19:48
20:11
25:13
25:15
26:15
28:25

Tempo
18:47
21:36
21:58
23:06
24:46
25:33
26:11
27:15
27:25
28:03

Gap

024"
5'26"
5'27"
6'28"
8'37"

Gap

1'43"
2'56"
6'08"
7'22"
9'30"

Gap

2'50"
3'11"
4'20"
6'00"
6'47"
7'24"
8'29"
8'38"
9'16"

29:30 10'44"




12 187 Fernanda Padeiro dos Santos Carvalho

40 A 49 ANOS (FEM.)
Pos N2 Nome
204 Arlene Liege Santos Silva
209 Maria Josileide da Silva Braz
210 Arizoneide Dias Camara
211 Sonia Maria Souza Fernandes
205 Claudenice da Costa Silva
219 Fernanda Cristina da Silva Mendes
206 Solange Nunes dos Santos
133 Edjane Justino da Costa

0N LB WN P

50 A 59 ANOS (FEM.)
Pos N2 Nome

216 Maria Cristina F. da Cruz
214 Maria de Lourdes Santos Araujo
215 Maria do Socorro de Lima Silva
212 Francisca Guedes de Araujo
213 Maria Eunice Tavares de Brito
217 Wilma Saraiva de Souza

ACD (FEM.)
Pos N2 Nome
1 218 Gorett de Fatima de Aquino

30/11/1980

Dt. Nasc.

04/06/1972
28/11/1977
20/08/1972
01/04/1978
26/12/1969
28/01/1977

05/10/1976
72?

Dt. Nasc.

09/05/1968
09/03/1959
16/07/1966
24/12/1961
24/06/1968
14/09/1963

Dt. Nasc.

24/10/1955

Cacimba de Dentro/PB

Cidade/UF
Barauna/PB
?
Remigio/PB
Remigio/PB
Barauna/PB
Natal/RN
Guarabira/PB
PB

Cidade/UF
Cuité/PB
Esperanca/PB
Nova Cruz/RN
Guarabira/PB
Guarabira/PB
Guarabira/PB

Cidade/UF
Guarabira/PB

Avulso

Equipe

Ong Nova Barauna
Loucos por Corrida
Turma do Asfalto
Turma do Asfalto
Ong Nova Barauna
Avulso

Rapadura Atémica
Avulso

Equipe

Eron Cuité PB
Esperanga
Agreste Runners
Rapadura Atébmica
Rapadura Atémica
Rapadura Atébmica

Equipe
Rapadura Atomica

31:03 12'17"

Tempo
22:11
23:47
25:03
26:58
27:22
29:17
30:48
31:59

Tempo
20:09
20:45
21:42
26:27
29:07

(CET)

1'36"
2'53"
4'47"
5'11"
7'07"
8'38"
9'49"

(CET)

0'37"
1'34"
6'18"
8'59"

42:08 22'00"




